7{2v7 р*-

r'l. tp. 22?z.
<<О назндченип
финансового управляющегоD

В соответствии с подпуЕктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
от 30 декабрЯ 2О22 rода <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маукенову Нурryль Молдагалиевну финансовым
управляющим физического лица Койтанова Тимура Махмутовича.

2. Возложить на Маукенову Нурryль Молдагалиевну исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан <<о восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

3. Финансовому управляющему Маукеновой Н.М обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (о восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

4. Контроль за исполЕением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя .Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель А. Сауданбеков

,